
 
Regione Piemonte        Provincia di Novara 

 
 

COMUNE DI SAN NAZZARO SESIA 
Piazza Vitt. Veneto n. 1 - cap 28060 - Tel (0321) 834303 - Fax (0321)) 834303 

c.f.  - p. I.V.A. – 00364600031 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

RESPONSABILE: LAURA SASSETTI 

 
DETERMINAZIONE 

 

n°  23  del  16 Settembre 2015 
 

OGGETTO: 

 
LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Richiamato l’atto di nomina del responsabile dei servizi contabili – decreto sindacale del Sindaco n. 2 del 

04/04/2012; 

 

Visto il D. L.vo 267/2000 – Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, art. 183; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto il  bilancio di previsione 2015 

 

Viste le spese di cui alle fatture oggetto della presente liquidazione; 

 

Visti i singoli atti di impegno di spesa e verificata la regolarità delle relative forniture, 

 

Accertato che la stessa è stata sottoposta in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di 

cui all’art. 151, comma 4 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267. 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

DI LIQUIDARE le spese preventivamente impegnate di cui all’allegato elenco “A” facente parte 

integrante e sostanziale della presente determina. 

 

DI PROVVEDERE ad annotare nelle scritture contabili quanto sopra anche ai sensi di quanto previsto 

dall’art. 183 del D. Lgs n. 267/2000; 

 

DI PROCEDERE in merito al disposto di cui all’art. 191 del D. Lgs. N. 267/2000. 
 

 

 
        IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        Laura Sassetti 

 

        _______________________ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


